Республика Бурятия
Администрация

муниципального образования
«город Северобайкальск»
Управление образования

Буряад Улас
«Северобайкальск хото» гэЬэн

нютагай засагай байгууламжын
Захиргаан

Болбосоролой таЬаг

ПРИКАЗ
«16» июня 2025 г. №2

Об аттестации директора МАОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»
на соответствие занимаемой должности

На основании Приказа Управления образования Администрации
муниципального образования «город Северобайкальск» от 17 января 2023 г. № 18
«Об утверждении Порядка и сроков проведения аттестации кандидатов на
должность руководителя и руководителя образовательной организации в МО
«город Северобайкальск» приказываю:

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по аттестации директора
муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 3» Доржиева Евгения Александровича, подавшего
заявление на соответствие занимаемой должности (приложение 1).

2. Утвердить график заседания муниципальной аттестационной
комиссии по аттестации руководителя общеобразовательного учреждения
(приложение 2).

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Е.В. Киселева

Приложение 1

Состав
муниципальной комиссии по аттестации

руководителя общеобразовательного учреждения

Киселева Елена Владимировна, начальник Управления образования Администрации
муниципального образования «город Северобайкальск», председатель
аттестационной комиссии;

Михеева Лариса Александровна, заместитель начальника Управления образования
Администрации муниципального образования «город Северобайкальск»,
заместитель председателя аттестационной комиссии;

Миронова Альбина Спиридоновна, специалист по персоналу, секретарь
аттестационной комиссии;

Члены комиссии:

Гулгенова Арюна Цыденжабовна, заместитель председателя Комитета общего и
дополнительного образования-начальник отдела воспитания и взаимодействия с
детскими общественными объединениями Министерства образования и науки
Республики Бурятия;
Тулаева Елена Владимировна, начальник отдела дошкольного и общего образования
Министерства образования и науки Республики Бурятия;
Цыренов Тимур Бадматарович, начальник отдела контроля качества образования
Министерства образования и науки Республики Бурятия;
Ситникова Татьяна Ивановна, специалист отдела дошкольного и общего образования
Министерства, куратор района;
Дугаржапова Людмила Владимировна, начальник отдела аттестации и развития
квалификаций ГАУ ДПО РБ «БРИОП»;
Сункуева Ирина Николаевна, руководитель центра непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников ГАУ ДПО РБ «БРИОП»;
Бреславская Татьяна Сергеевна, начальник отдела оценки качества образования ГБУ
«РЦОИиОКО»;
Ларионова Вероника Николаевна, начальник отдела дошкольного и общего
образования Управления образования Администрации муниципального образования
«город Северобайкальск»;

Цыбенова Саяна Николаевна, руководитель методической службы Управления
образования Администрации муниципального образования «город
Северобайкальск»;
Лебедь Елена Николаевна, заведующий муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребёнка-детский сад «Теремок»;
Лисина Екатерина Александровна, председатель Общественного Совета при
Управлении образования;
Авдзевич Светлана Дмитриевна, председатель Общественной палаты города
Северобайкальск, член Общественной палаты Республики Бурятия.

Приложение 2

Г рафик работы
аттестационной комиссии по аттестации руководителя образовательного

учреждения на соответствие занимаемой должности

Дата аттестации: 25 июня 2025 года

№ Ф.И.О.
аттестуемого

Должность ОУ Время
аттестации

Представление Должность

1. Доржиев
Евгений
Александрович

Директор МАОУ «Средняя
общеобразовател
ьная школа № 3»

09.00
часов

Киселева Е.В. Начальник
Управления
образования